
 

 

News Release 
                      2023 年 5 月 30 日 

                                

 

「やまや小山
お や ま

城南
じょうなん

店」（栃木県）6 月 2 日（金）グランドオープン! 
 

 

当社は、2023 年 6 月 2 日（金）に、栃木県小山市に「やまや小山城南店」を開店いたしますので

お知らせします。 

「小山城南店」は、2007 年 8 月に「小山駅東店」、2021 年 9 月に「小山羽川店」をオープンして以

来、お客様の厚いご愛顧を賜り、おかげさまで小山市内 3 店舗目、栃木県内 12 店舗目となります。 

JR「小山駅」から南へ約 2.5ｋｍ、市道 236 号線沿い、県道 191 号線（大戦防小山線）「城南

交番前交差点」を西側に 800ｍ、小山城南高校近く、シュープラザ小山店さん隣に位置しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品の品揃えの充実と売場の買いやすさを目指し、洋酒、ワイン、清酒、焼酎、輸入ビール、輸入食

品など国内外の酒類・食料品を豊富に取り揃え、プロのお客様にもご満足いただけることと存じます。 

贈り物や手土産にもご利用いただける地酒をはじめ、父の日のプレゼントに好適なおすすめの洋酒やワ

イン等も多数取り揃えております。清酒売場には冷蔵セラーを完備しており、商品の品質管理により一層

の配慮をするなど、より安心してご利用いただけるものと存じます。  

 



 

 

尚、6 月 2 日（金）からグランドオープンセールを開催し、酒専門店ならではの品揃えで皆様をお迎え

いたします。また、「5 億円分ｄポイント山分けポイントバックキャンペーン」や、ご好評いただいている「対象

商品購入でｄポイントがもらえるキャンペーン」など各種キャンペーンも実施中です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

■「やまや小山城南店」店舗概要 

住所 : 〒323-0820 栃木県小山市西城五丁目 2-22 

電話 : 0285-39-6151  

営業時間 : ＡＭ 10:00～ＰＭ 9:00 ＊ 年中無休 

売場面積 : 547.34 ㎡（165.57 坪） 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社やまや 営業部 

TEL:０２２－７４２－３１１８ 


